様式６
令和　　年　　月　　日

公益財団法人高知県老人クラブ連合会

会　　長　　　竹　内　　博　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　老連名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名　　　　　　　　　　　　　　　　印
委託事業実績報告書

令和　　年　 月　　日付けでお請けしました　　　　　　　　　　　　　　　事業につきまして、下記のとおり実施しましたので実績を報告します。

記

１　実施事業名

２　実施した内容

	①事業（活動）内容（イベント等の場合は、開催日や場所も記載してください。）

②実施（活動）時期（準備等の期間も含め記載してください。）
　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

③参加人数（広域スポーツ等交流会開催事業は、参加市町村ごとの内訳も記載してください。）
　・クラブ会員　　　人（市町村ごとの内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　・会員以外　　　人（市町村ごとの内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　・合計　　　人（市町村ごとの内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

④活動の成果及び今後の課題（事業実施による成果や課題について記載してください。）
⑤　本事業を通じて、老人クラブに新たに入会した人の有無

　　　　　　　　　有（　　　人）　・　無

　　　※事業の写真（２～３枚）を添付してください。
３　委託料の精算
　　　別紙委託料精算書のとおり
別紙
委託料精算書
（１）委託料の精算額
	総　事　業　費
（Ａ）
	県老連からの委託料
　　（B）
	精　算　額　　（Ｂ）-（Ａ）

	委託料返還額（Ｃ）
	委託料以外の収入（Ⅾ）

	円
	円
	円
	円

※（Ｃ）は精算額（Ｂ）―（Ａ）がプラスの場合、（Ｄ）は精算額（Ｂ）―（Ａ）がマイナスの場合に記載してください。
（２）総事業費の内訳
※該当しない項目は削除または斜線をしてください。
	経費区分
	支出額（円）
	内　　　訳

	賃金

	作業内容・１日当たりの単価×人数

	報償費

	講師謝金　単価×（　　　）名
バス運転手謝金　単価×（　　　）名

	旅費

	講師旅費　単価×（　　）名
実行委員旅費　単価×（　　　）名

	需用費

	品名、個数

	役務費

	電話代、切手代等

	賃借料

	会場使用料（内容、回数）
バス使用料（内容、回数）

	合　計
	円
	※収入合計と同額

注）対象経費、対象外経費については、必ず別表１をご確認ください。
　　対象外経費については記入しないでください。
なお、内訳欄は記載例で、これ以外のものがあれば適宜記載してください。
別添
県老連委託事業　実績報告用　領収書貼付台紙
　貼付領収合計　　　　　　　　　　円
　※領収書が複数枚ある場合は、日付・領収内容がわかるように日付順に貼付してください。
領収書原本の保管が必要な場合は、コピーの貼付でも構いません。
なお、コピーを貼付の場合は、下記に確認証明をお願いいたします。

　領収書の原本に相違ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　老人クラブ連合会　会長
　　　　　　　　　　　　　　貼　　　付　　　位　　　置

会長印